РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

Тел./факс: 3-09-29

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

Тел./факс: 3-09-29

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2019 года   № 73
пос. Новый
Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

             Во исполнение Закона Республики Адыгея от 09 января 2007 года № 56 «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Адыгея в сфере административных правонарушений», Закона Республики Адыгея от 09 января 2007 года № 54 «Об административных комиссиях», в соответствии с п. 4 ч. 2 ст. 22.1 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, руководствуясь Положением об административных комиссиях муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить состав административной комиссии МО «Айрюмовское сельское поселение», согласно Приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
МО «Айрюмовское сельское поселение»                                   О.А.Коваленко
Приложение
к постановлению Главы МО

«Айрюмовское сельское поселение»
от 15 октября 2019 г. № 73

СОСТАВ

Административной комиссии

муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение"

Председатель комиссии – Алексеева Антонина Ивановна (по согласованию)

Заместитель председателя – Ступникова Ольга Владимировна
Ответственный секретарь – Нагорнева Екатерина Николаевна
Члены комиссии:
Такмакова Ольга Юрьевна,
 Суханов Александр Николаевич – депутат Совета народных депутатов МО «Айрюмовское сельское поселение» (по согласованию)

_1310989719